

Ostróda, dnia 14 kwietnia 2016

**Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

**Nr Postępowania: DZP1/zp/3/2016**

Na podstawie art. 38 ust. 1,2,4 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 roku poz. 2164j.t) w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia i modyfikuje SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.**”

**Pytanie nr 1**

**W załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 3, podpunkt h) Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa była „wyposażona w spryskiwacze, wycieraczki przedniej, górnej, tylnej i bocznej szyby”.**

**Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę teleskopową wyposażoną w spryskiwacze, wycieraczki przedniej, górnej, tylnej szyby?**

***Odpowiedz do pytania nr.1***

*Zamawiający dopuszcza ładowarkę teleskopową wyposażoną w spryskiwacze, wycieraczki przedniej, górnej, tylnej szyby.*

*W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia zapis W załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 3, podpunkt h)*

**z:**

**Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa była „ wyposażona w spryskiwacze, wycieraczki przedniej, górnej, tylnej i bocznej szyby”.**

**na:**

**„Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa była „ wyposażona w spryskiwacze, wycieraczki przedniej, górnej, tylnej”**

### Pytanie nr 2

W załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 3, podpunkt h) Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa była „ wyposażona w lusterka wewnętrzne, zewnętrzne podgrzewane: lewe, prawe i na zaczep”

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę teleskopową wyposażoną w lusterka zewnętrzne niepodgrzewane?

*Odpowiedz do pytania nr.2*

*Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

### Pytanie nr 3

W załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 3, podpunkt e) Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa posiadała „ opony wzmacniane: minimum klasa L3”  
Prosimy o doprecyzowanie : opony radialne czy diagonalne?

*Odpowiedz do pytania nr.3*

*Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa posiadała „ opony wzmacniane: minimum klasa L3 radialne*

*W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 3, podpunkt e)*

*z:*

*Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa posiadała „ opony wzmacniane: minimum klasa L3*

*na:*

*Zamawiający wymaga aby ładowarka teleskopowa posiadała „ opony wzmacniane: minimum klasa L3 radialne.*

### Pytanie nr 4

W załączniku nr 6 do SIWZ, punkt 4, podpunkt a) Zamawiający wymaga „ Gwarancja na całe urządzenie min. 24 miesięcy od daty wystawienia bezusterkowego protokołu zdawczo-odbiorczego”

Jaki przebieg ładowarki teleskopowej w motogodzinach zakłada Zamawiający w okresie gwarancyjnym?

***Odpowiedz do pytania nr.4***

*W 24 miesięcznym okresie gwarancyjnym, Zamawiający zakłada przebieg ładowarki teleskopowej na 7000 motogodzin.*

**Pytanie nr 5**

**Czy do przetargu może zostać dopuszczona ładowarka o mocy silnika 74 kW**

***Odpowiedz do pytania nr.5***

*Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Pytanie nr 6**

**Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy zębatej o wydatku 120 l/min zamiast pompy tłoczkowej?**

***Odpowiedz do pytania nr.6***

*Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

**Inne zapisy zawarte w SIWZ zamówienia pozostają bez zmian.  
Treść wyjaśnień i zmiany w SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr Leszek Rochowicz*